CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU D3 GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU D3

GROUP

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: D3 GROUP TRADING AND SERVICE
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: D3 GROUP.,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109259642
3. Ngay thanh lap: 08/07/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 2, Unit 05 Tc‘)a’nhé Terra Hao Nam, s6 83 Hao Nam, Phuong O Cho Drra, Quan
Dbong Da, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban 1é theo yéu cau dit hang qua buu dién hoic internet 4791
2. |Ban budn tong hop 4690
(trir cac loai Nha nude cam)
3. |T6 chuc gi6i thidu va xuc tién thuong mai 8230
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu
Chi tiét: - Uy thac mua ban hang hoa (khong bao gom hang
héa nha nuge cAm, vang mleng va vang nguyén li¢u);
- Xuét nhap khau mat hanh cong ty kinh doanh.
5. |Lap trinh may vi tinh 6201
6. [San xuit, phén phéi hoi nude, nude nong, didu hoa khong khi 3530
va san xuat nudc da
Chi tiet: San xuat nudce da.
7. |Cung cip dich vu n udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
8.  |baily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai 1y ban hang hoa
(Trir hoat dong dau gia)
9.  |San xuat db udng khéng con, nuéc khoang 1104
10. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
11. |Ban ¢ khac trong céc ctra hang kinh doanh téng hop 4719
12. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
13. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
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14.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua duge phén vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
15. |Hoat dong tu van quan ly 7020
16. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
Ch1 tiét: - Dich vu thiét ké d6 thi; - Hoat dong trang tri noi
that.
17. |Hoat dong kién trtc va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
18. [Quang cao 7310
19. |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
20. [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
21.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
22.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
23.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may ndng nghiép 4653
24.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
25.  |Ban 1é dd ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
26.  |Dich vu phuc vy d6 udng 5630
(khong bao gom kinh doanh quén bar)
27.  |Ban budn thuc pham 4632
28.  |Bén bu6n nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song ’
(trr cac loai Nha nudc cam)
29.  [Ban 1¢ luong thyc, thyc pham, do udng, thudc 14, thude lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
(trr thudce 14 ngoai)
30. |[Ban I¢ luvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
31. |Ban budn dd udng 4633
32.  |Ban 1é thuc pham trong cic cira hang chuyén doanh 4722
33.  |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
34. |Nha hang va céc dich vy an udng phuc vu luu dong 5610
(khong bao géom kinh doanh quan bar, phong hat karaoke, vii
truong);
35.  |Dich vuan udng khac 5629(Chinh)
Chi tlet - Hoat dong nhugng quyén kinh doanh in udng; -
Cung cap suat an theo horp dong, Hoat dong nhuzong quyen
cung cap do an udng tai cac cudc thi dau thé thao va cac su
kién tu:O’ng tu;
(Dbi v6i cac nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién, Doanh
nghiép chi kinh doanh khi c¢6 du diéu kién theo quy dinh cta
phap luat)
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 PO DBUC
DUNG

Khu 3, Thi Tran
Ph6 M6i, Huyén
Qué V5, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

67.500

675.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

67.500

675.000.000

45,000

C5528717

2 DO TUAN TU

T6 5 Cum 4,
Phuong Khuong
Pinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

37.500

375.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

37.500

375.000.000

25,000

0220910008
35
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3 [PHAM VIET
bUC

S6 139 Lo Pic,
Phuong Déng
Mac, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

37.500

375.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

37.500

375.000.000

25,000

0010900096
29

4 |HOANG

TRUNG MINH

Phong 11 Gac 1
Nha C, Tép thé
TLTL, Phuong
Thuong Dinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

7.500

75.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

7.500

75.000.000

5,000

0010900126
78

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: PO DUC DUNG Gi6i tinh: Nam

Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 12/12/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc c4 nhan: Ch528717

Ngay cap:  27/06/2018 Noi cap: Cuc Quan Iy xudt nhdp canh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Khu 3, Thi Trdn Pho Méi, Huyén Qué Vé, Tinh Bdc
Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 275 Nguyén Trdi, Phwong Thanh Xudn Trung, Qudn Thanh Xudn,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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